DRL Series
电话: +86-852-51245795 Web: www.cda-cap.com 邮箱地址: zfw@cda-cap.tw
规格书如有更改，不做另行通知。如果产品出现安全或技术问题，请务必立即与我们的销售办事处或代理商联系。
Spec. Date:2025-07-27
智烽维
特点
● 低漏电流，低电阻
● 高功率，高能量密度

内阻变化：初始规定值的 2倍以内
保质期 在 25℃无负载条件下储存 2 年，电容器应满足规定的耐久性极限。
型号编码
DRL 2R7 105 R TW * ***
系列编码 额定电压 容量编码 环保编码 厂家编码 特殊编码 定制编码
套管标识:
DRL Series
电话: +86-852-51245795 Web: www.cda-cap.com 邮箱地址: zfw@cda-cap.tw
规格书如有更改，不做另行通知。如果产品出现安全或技术问题，请务必立即与我们的销售办事处或代理商联系。
Spec. Date:2025-07-27
智烽维
产品尺寸
导针型
尺寸
(mm)
ФD 8 10 12.5
P 3.5 5.0 5.0
Фd 0.6 0.6 0.8
导针折弯型
代码 B(mm)
A1/A1-F 4.0
C1/C1-F 2.0
切角型: C TYPE
尺寸
(mm)
ФD 8 10 12.5
P 3.5 5.0 5.0
Фd 0.6 0.6 0.8
B 4.0 4.0 4.0
产品数据表
型号
（P/N）
额定电压
(V)
容量
(F)
容量误差
尺寸(mm) 最大内阻
漏电电流
(72hrs/mA)
峰值电流
1s(A)
持续电流
5s(A)
功率密度
(W/Kg)
最大储能
(W.h)
能量密度
(Wh/kg)D L
交流
(1kHz/mΩ)
直流
(mΩ)
导针型
DRL2R7105R-TW 2.7 1 -20%～+50% 8 12 200 280 0.006 1.09 0.47 4050 0.0010 1.13
DRL2R7205R-TW 2.7 2 -20%～+50% 8 12 100 280 0.010 1.73 0.49 2924 0.0020 1.90
DRL2R7305R-TW 2.7 3 -20%～+50% 8 20 140 160 0.012 2.79 0.65 4486 0.0030 2.34
DRL2R7335R-TW 2.7 3.3 -20%～+50% 8 20 140 190 0.012 2.98 0.74 4486 0.0033 2.57
DRL2R7505R-TW 2.7 5 -20%～+50% 10 20 115 153 0.015 4.32 0.97 3535 0.0051 2.30
DRL2R7705R- TW 2.7 7 -20%～+50% 10 20 115 153 0.020 5.29 0.97 3535 0.0071 3.22
DRL2R7106R-TW 2.7 10 -20%～+50% 10 25 105 138 0.030 6.84 1.15 3451 0.0101 3.89
DRL2R7106R-TWQ 2.7 10 -20%～+50% 10 30 70 105 0.030 7.71 1.43 3800 0.0101 3.30
DRL2R7106R-TWX 2.7 10 -20%～+50% 12.5 20 65 88 0.030 8.06 1.42 3757 0.0101 2.94
DRL2R7156R-TW 2.7 15 -20%～+20% 12.5 25 50 80 0.050 10.66 1.80 3359 0.0152 3.50
DRL2R7186R-TW 2.7 18 -20%～+20% 12.5 25 50 80 0.055 12.27 1.66 3645 0.0183 5.06
DRL2R7206R-TW 2.7 20 -20%～+20% 12.5 25 40 75 0.060 13.50 2.70 2692 0.0203 3.10
*适当降低工作电压，工作温度可以上升至 85°C.
Code：C1-F/A1-F (Reverse)Code：C1/A1
DRL Series
电话: +86-852-51245795 Web: www.cda-cap.com 邮箱地址: zfw@cda-cap.tw
规格书如有更改，不做另行通知。如果产品出现安全或技术问题，请务必立即与我们的销售办事处或代理商联系。